
Zarządzenie Nr 10/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą. 
 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu służby przygotowawczej pracowników Urzędu 
Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy 
Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Andrzeja Chomicza w składzie: 

1) Katarzyna Janicka - Golonka – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji. 

2) Jacek Tworek – Główny specjalista ds.  zamówień publicznych– członek Komisji. 

 

§ 2. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia 
prac Komisji, tj. do wystawienia oceny z egzaminu. 


		2025-01-27T12:21:38+0100




